АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09 января 2019г.
                                                            №  1-П
	«О внесении изменений в  постановление  Администрации городского поселения Петров Вал от 12.07.2017 № 116-п  «О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме,

собственники помещений в котором в установленный срок не приняли решение о проведении  капитального ремонта общего имущества»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, частью 5 статьи 16 Закона Волгоградской области от 19 декабря 2013 г. N 174-ОД "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", региональной программой "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31 декабря 2013 г. N 812-п "Об утверждении региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", муниципальным краткосрочным планом реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31 декабря 2013 г. N 812-п "Об утверждении региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области" руководствуясь  Уставом городского поселения Петров Вал, администрация городского поселения Петров Вал постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  постановление  Администрации городского поселения Петров Вал от 12.07.2017 № 116-п  «О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущество в многоквартирном доме, собственники помещений в котором в установленный срок не приняли решение о проведении  капитального ремонта общего имущества» (Далее Постановление) следующие изменения:
        1.1.  Приложение  к Постановлению изложить в новой редакции, согласно  приложения  к настоящему Постановлению.
    2.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации  городского поселения Петров Вал по вопросам ЖКХ, благоустройства, архитектуры и земельным вопросам Ершова Д. Е.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «УЕЗД. Вести Камышинского района» и размещению на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал в сети Интернет.
                     Глава городского
                       поселения Петров Вал
                                              Е. Н. Береговая